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Championnat de France par équipe 2016 – 
TRAMPOLINE 

Liste des équipes masculines engagées - Version révisée 26/10/16 
 

Nationale 1 HOMMES 

1. AcroTramp Sevran SEVRAN 

2. BCT 92 Trampoline BOIS-COLOMBES 

3. CTGYM TOULOUSE 

4. EGTS  LA SEYNE SUR MER 

5. Sporting Club LEVALLOIS PERRET 

6. GGA ALLAUCH 

7. CISAG OULLINS 

8. La Patriote WATTRELOS 

9. La Dyonisienne ST DENIS 

10. Association Trampoline CHATILLON 
 

Nationale 2 HOMMES 

1. Kelotrampo ST LAURENT DU VAR 

2. CTGYM équipe 2 TOULOUSE 

3. Gym Club Ruthénois RODEZ 

4. Metz Gym METZ 

5. UCKNEF VANNES 

6. Athlétic LE PORTEL 

7. GGA équipe 2 ALLAUCH 

8. CSM LE PECQ 

9. Union Sportive CHAMALIERES 

10. Sporting Club équipe 2 LEVALLOIS PERRET 

 

Nationale 3  HOMMES 

1. GGA équipe 3 ALLAUCH 

2. Association TrampoGym ST PAUL 

3. Cournon d’Auvergne Trampoline COURNON D’AUVERGNE 

4. CTGYM équipe 3 TOULOUSE 

5. Gym Club Ruthénois équipe 2 RODEZ 

6. Etoile Gymnique MORSANG SUR ORGE 

7. Stade Castrais CASTRES 

8. CGA SIX-FOURS 

 
Le 26/10/2016 
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Championnat de France par équipe 2016 – 
TRAMPOLINE 

Liste des équipes féminines engagées – Version révisée 26/10/16 
Nationale 1 FEMMES 

1. Sporting Club LEVALLOIS PERRET 

2. CSM LE PECQ 

3. AcroTramp SEVRAN 

4. Union Sportive CHAMALIERES 

5. BCT92 Trampoline BOIS COLOMBES 

6. Enfants du Revard AIX-LES-BAINS 

7. EGTS LA SEYNE SUR MER 

8. CISAG OULLINS 

9. UCKNEF VANNES 

10. La Patriote WATTRELOS 

 

Nationale 2 FEMMES 

1. Gym Club Ruthénois RODEZ 

2. AG La Fameckoise FAMECK 

3. Sporting Club équipe 2 LEVALLOIS PERRET 

4. CISAG équipe 2 OULLINS 

5. CTGYM TOULOUSE 

6. Association Trampoline CHATILLON 

7. La Patriote équipe 2 WATTRELOS 

8. CSM équipe 2 LE PECQ 

9. AMGA ARQUES 

10. METZ GYM METZ 

 

Nationale 3 FEMMES 

1. AS Velaux Gym VELAUX 

2. CTGYM équipe 2 TOULOUSE 

3. Association Trampogym SAINT PAUL 

4. Trampojump 42 ST ETIENNE 

5. AG La Fameckoise FAMECK 

6. Union HAGUENAU 

7. Etoile Gymnique COLOMIERS 

8. Athlétic LE PORTEL 

 
 

Le 26/10/2016. 
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